广西壮族自治区柳州市

鱼峰区人民政府文件

鱼政发〔2024〕16号

鱼峰区人民政府
关于公布第七批鱼峰区级非物质文化遗产
[bookmark: _GoBack]代表性项目名录的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区直国家机关各部门，各人民团体，各事业单位：
经认真收集、整理、评审和公示，现将白沙扣肉制作技艺、山楂果脯制作技艺、螺蛳鸭脚煲制作技艺等8个项目列入第七批鱼峰区级非物质文化遗产代表性项目名录，现予以公布（具体名录见附件）。
各有关部门要深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，按照《中华人民共和国非物质文化遗产法》和《广西壮族自治区非物质文化遗产保护条例》要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，切实做好非物质文化遗产的保护、管理和合理利用工作，为弘扬传统文化、增强文化自信，维护文化多样性，满足人民群众日益增长的文化需求，推动我区文化大发展大繁荣作出积极贡献。

附件：第七批鱼峰区级非物质文化遗产代表性项目名录

鱼峰区人民政府
2024年11月29日
（此件公开发布）

鱼峰区人民政府办公室                    2024年11月29日印发

— 20 —
— 19 —